
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27.03.2012 №635-п 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА  
ПРИ ГЛАВЕ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ,  

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ  
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 30.04.2010 №1056-П 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в структуре Брянской городской администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав инвестиционного совета при Главе Брянской городской 

администрации, утвержденный постановлением Брянской городской администрации от 

30.04.2010 № 1056-п и утвердить его в составе, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить 

в сети Интернет. 

 

 
Глава администрации    С.М. Смирнов
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  к постановлению 
Брянской городской администрации 

от 27.03.2012 № 635-п 
 

 
Состав инвестиционного совета 

 при Главе Брянской городской администрации 
 

Смирнов Сергей Михайлович – Глава Брянской городской администрации, 
председатель совета; 

Иванов Геннадий Николаевич – первый заместитель Главы Брянской городской 
администрации, заместитель председателя совета; 

Стрижаков Дмитрий Валерьевич – заместитель Главы Брянской городской, 
заместитель председателя совета; 

Завгородняя Татьяна Олеговна  – заместитель начальника отдела прогнозирования и 
инвестиций комитета по экономике и инвестициям Брянской городской администрации, 
секретарь совета. 

Члены совета: 
Лысенко Сергей Викторович – заместитель Главы Брянской городской  

администрации; 
Корниенко Галина Николаевна – заместитель Главы Брянской городской 

администрации; 
Рассыльщиков Алексей Анатольевич – заместитель председателя Брянского 

городского  Совета народных депутатов (по согласованию); 
Корхов Виктор Владимирович – заместитель председателя Брянского городского 

Совета народных депутатов (по согласованию); 
Такваров Яков Тарасович – депутат Брянского городского Совета народных 

депутатов (по согласованию); 
Сахелашвили Хвича Сергеевич - депутат Брянского городского Совета народных 

депутатов (по согласованию); 
Анищенко Галина Николаевна – председатель комитета по экономике и инвестициям 

Брянской городской администрации; 
Баранова Галина Алексеевна – начальник финансового управления Брянской 

городской администрации; 
Музыченко Василий Николаевич – начальник Управления имущественных и 

земельных отношений Брянской городской администрации; 
Попел Александр Дмитриевич – и.о. начальника Управления по строительству и 

развитию территории города Брянска; 
Петраков Игорь Александрович – начальник правового управления Брянской 

городской администрации; 
Шалыгин Геннадий Михайлович – руководитель регионального объединения 

работодателей «Брянская областная ассоциация промышленных и коммерческих 
предприятий» (по согласованию); 

Шилин Анатолий Александрович – президент союза строителей Брянской области 
(по согласованию); 

Ломако Сергей Вадимович – управляющий филиалом ГПБ (ОАО) в городе Брянске 
(по согласованию); 

Губичев Василий Васильевич – заместитель председателя Брянского регионального 
отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по 
согласованию); 

Ерохин Дмитрий Викторович – заведующий кафедрой экономики и менеджмента 
Брянского государственного технического университета (по согласованию); 

Сергутина Татьяна Эдуардовна – генеральный директор учебно-консультационного 
центра «Морозовский проект» (по согласованию). 
 


